ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2017 года

№28
г.п. Кузьмоловский

	О внесении изменений в Постановление от 26.11.2014
№281 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии с п. 1 ст. 14, п. 3, п. 4 ст. 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 2, п. 7, п. 47, п. 49 «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. №47 и на основании Протеста заместителя прокурора г. Всеволожска №01-11-17 от 27.01.2017 г. администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» от 26.11.2014 №281 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», а именно дополнить Постановление №281 пунктом 6, следующего содержания:

«6. Установить срок отселения физических и юридических лиц из многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение, г.п. Кузьмоловский, ул. Школьная, д.6 до 31.12.2017 года»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Кусов В.Е.).
3. Контроль исполнения постановления возложить на Королёва В.А.
и.о. главы администрации

Воронин В.В.